INDICAÇÃO Nº 01919/2009
Solicita urgentemente a intercessão do Executivo junto à SABESP visando solução para o problema de esgoto que está afundando a calçada do imóvel sito à Rua São Sebastião nº 66 e retornando para dentro da casa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando urgentemente a intercessão do Executivo junto à SABESP visando solução para o problema de esgoto que está afundando a calçada do imóvel sito à Rua São Sebastião nº 66 e retornando para dentro da casa.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão da gravidade do assunto, conforme exposto no Ofício nº 587/2009, de minha autoria. (cópia anexa)
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de setembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05422/2009-451